АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.09.2012г.                                                                                                      № 92

О внесении изменений в Постановления
 администрации Калиновского сельсовета
Карасукского района Новосибирской области

               В  соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
в целях приведения административных регламентов предоставления муниципальных услуг  Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановления  администрации Калиновского сельсовета от 02.05.2012 года № 24-№ 75 « Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги»
следующие изменения:
1.1.В пункт 5. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также их должностных лиц»:
1.1.1. Пункт 5.6. исключить.
1.1.2.Пункт 5.7. считать пунктом 5.6. и читать в следующей редакции:
«Сроки рассмотрения жалобы (претензии):
жалоба подлежит рассмотрению в течение пятнадцати рабочих дней со дня её регистрации. В случае обжалования отказа Администрации, предоставляющей муниципальную услугу в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений, жалоба подлежит рассмотрению в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».
1.1.3.Пункт 5.8 считать пунктом 5.7.
2. Настоящее постановление опубликовать  в «Вестнике Калиновского сельсовета»
3. Постановление вступает в силу  со дня официального опубликования в «Вестнике Калиновского сельсовета»
4.Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета                                                    Н.Н.Леонова.